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2020/1.Dönem Batı Karadeniz 
Tanıtımları Hk.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
Agdaci Köyü Yolu 74100 Merkez/BARTIN

Bireysel girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini firma kurarak yenilikçi ürünlere 
dönüştürülebilmeleri için iş fikrinden pazara kadar olan faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla TÜBİTAK 
tarafından 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği programı ile 200 bin TL hibe desteği (geri ödemesiz / %100) 
sunulmaktadır. Program 2 aşamadan oluşmakta olup, 1.Aşama Faaliyetleri TÜBİTAK'ın belirlediği uygulayıcı 
kuruluşlar; 2.Aşama Faaliyetleri ise TÜBİTAK tarafından yürütülmektedir. 1.Aşama Faaliyetlerinde Uygulayıcı 
Kuruluşlar teknoloji tabanlı yeni iş fikirlerine sahip girişimci adaylarına eğitim, mentörlük, fikri koruma vb. 
gibi ücretsiz hizmetler vererek, girişimci adaylarını 2.Aşama faaliyetlerine hazırlamak için destek 
sağlamaktadır. Düzce Teknopark BİGG DÜNYA programı ile 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği 
Programının 1. Aşama faaliyetlerini 01.07.2018 ve 30.06.2020 tarihlerinde yürüterek 6 girişimci ekibe toplamda 
1.2 milyon TL destek sağlamıştır. 

2020-2022 yılları 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programının 1. Aşama faaliyetlerini yürütmek 
üzere İTÜ ÇEKİRDEK BİGG ve BİGG DÜNYA iş  birliği ile ARI TEKNOKENT PROJE GELİŞTİRME 
PLANLAMA A.Ş. ve DÜZCE TEKNOPARK A.Ş. uygulayıcı kuruluşlar arasında yer almıştır. 

1512 TÜBİTAK BİGG DÜNYA programının Üniversiteniz akademisyen ve öğrencilerine tanıtılması 
amacıyla 23.11.2020 tarihinde 14:00-16:00 saatleri arasında bir online bilgilendirme toplantısı yapılması 
Üniversitemiz Teknopark Koordinatörlüğü tarafından  planlanmakta olup, konu ile ilgili duyurular ekte 
sunulmaktadır. Bahsi geçen toplantı ile ilgili ekte yer alan bilgilerin Üniversiteniz ilgili birimlerine 
duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

E - imzalıdır.

Prof.Dr. Nigar DEMİRCAN ÇAKAR
Rektör

EKLER :
Duyuru Metni

DAĞITIM
Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne
Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne
Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğüne
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